
UCHWAŁA NR XXXVII/243/10  

RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozszerzenia działalności Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zmianami) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 z późń. zmianami) 

RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zakres działalności Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem poprzez 

utworzenie w jego strukturze organizacyjnej Poradni Leczenia Bólu oraz przez wykonywanie w Oddziale Chorób 

Wewnętrznych z Pododdziałem Udarowym świadczeń z zakresu geriatrii w trybie stacjonarnym.  

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: CYSKE-UVUZL-OPNWD-RQWAT-KDCCA. Podpisany. Strona 1 / 1


